
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 
Neskirta naudoti nėštumo metu.

Įspėjimas

Kininių cinamonų (Cinnamomum cassia)*  
žievės aliejus.

Sudėtyje gali būti: benzilo benzoato**, cinamalio**, 
cinamilo alkoholio**, kumarino**, eugenolio**, 
limoneno**

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 1 lašą šio aliejaus su  
15 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Instrukcijos

Privalumai ir ypatybės

• Sukuria šviesią ramybės nuotaiką.

• Jo aromatas įžeminantis ir harmonizuojantis.

• Skatina vidinį ryšį ir pozityvią savirefleksiją 
meditacijų ar apmąstymų metu.

„Cassia“ kininių cinamonų eterinis aliejus išgaunamas iš aromatingo visžalio 
medžio, kilusio iš Kinijos, šimtmečius garsėjančio dėl savo sodraus, šiek tiek 
saldaus aromato. Artimai susijęs su ceiloniniu cinamonu, kininio cinamono 
aromatas šiltas, raminantis, skatinantis ramybę ir taiką. Žinomas dėl savo 
valomųjų savybių, šis itin vertinamas aliejus puikiai tinka kurti raminančią ir 
įžemintą atmosferą.

Prekės dydis: 15 ml   Prekės nr. 36940

„Cassia“ kininių cinamonų 
eterinis aliejus

Rekomenduojamas naudojimas

• Švelniai įkvėpkite ir mėgaukitės ramybe.

• Praturtinkite savo meditacijos praktiką su „Cassia“  
ir kurkite įžeminančią atmosferą.

• Sumaišykite su „Young Living V-6® Vegetable Oil 
Complex“ ir padovanokite savo kūnui  
atpalaiduojantį masažą.


